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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT - Vall de Lord                     
 
 Classificació de : 4   
 
 Lloc de celebració   : SANT LLORENÇ DE MORU 
 Data                 : 07/04/19 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  21     Kms - Promig     :  17.73  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     214 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB             01:11:05           
   2     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0               01:11:49       44 seg. 
   3     172 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 TEM XX                  01:11:59       54 seg. 
   4      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:12:55     1:50 min. 
   5      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:13:44     2:39 min. 
   6      98 GAY,Oriol            SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:14:20     3:15 min. 
   7      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:15:08     4:03 min. 
   8      78 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:15:21     4:16 min. 
   9      68 DESMIER,Louis Vincen SUB23  TEAM DESMIER               01:15:38     4:33 min. 
  10      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:16:14     5:09 min. 
  11      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        01:16:24     5:19 min. 
  12     201 COUVEINHES,Axel      SUB23  AXEL COUVEINHES            01:17:00     5:55 min. 
  13      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:17:22     6:17 min. 
  14      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:17:22     6:17 min. 
  15     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:18:02     6:57 min. 
  16      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL         01:18:10     7:05 min. 
  17      70 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:18:36     7:31 min. 
  18      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                 01:18:48     7:43 min. 
  19      84 CABANAS,Marti        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:18:56     7:51 min. 
  20      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:19:42     8:37 min. 
  21     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:19:43     8:38 min. 
  22     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                 01:20:17     9:12 min. 
  23     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:21:13    10:08 min. 
  24      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:21:18    10:13 min. 
  25      96 SAUMELL,Aleix        SUB23  TEAM NOU ESPAI             01:22:49    11:44 min. 
  26     145 BRISSAUD,Baptiste    SUB23  ERIC FAVRE SPORT           01:22:51    11:46 min. 
  27     135 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI            01:24:09    13:04 min. 
  28     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES                01:26:12    15:07 min. 
  29     136 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE-VIC-ETB              01:26:19    15:14 min. 
  30     108 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:26:25    15:20 min. 
  31     110 PORTA I,Eduard       ELITE  BAIX TER-JODOFI            01:27:02    15:57 min. 
  32     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON          01:27:13    16:08 min. 
  33     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                  01:27:52    16:47 min. 
  34     127 VIDAL,Benjamin       SUB23  REVEL SC                   01:27:58    16:53 min. 
  35     245 COSTE,Cyril          SUB23  FIRSTEAM64                 01:28:07    17:02 min. 
  36     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE            01:28:12    17:07 min. 
  37     126 RUBIO,Miguel angel   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:28:56    17:51 min. 
  38     154 FERNANDEZ,Gerard     SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:29:46    18:41 min. 
  39     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:30:12    19:07 min. 
  40     207 VIÑOLA,Marc          ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:31:23    20:18 min. 
  41     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:32:11    21:06 min. 
  42     129 RIERA,Marc           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:32:11    21:06 min. 
  43     219 CALVERA,Joan         ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:33:54    22:49 min. 
  44     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:33:56    22:51 min. 
  45     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:35:06    24:01 min. 
  46     213 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE            01:35:28    24:23 min. 
  47     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:37:12    26:07 min. 
  48     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                 01:37:23    26:18 min. 
  49     111 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:37:40    26:35 min. 
  50     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:38:15    27:10 min. 
  51     170 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:38:33    27:28 min. 
  52     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  01:38:58    27:53 min. 
  53     222 FABRELLAS,Pere       SUB23  BAIX TER-JODOFI            01:39:46    28:41 min. 
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  54     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB  01:40:21    29:16 min. 
  55     171 RODRIGUEZ,Jonatan    ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:42:06    31:01 min. 
  56     132 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI            01:13:43    1 Vts  
  57     134 RODRIGUEZ,Eric       SUB23  CORVI TEAM                 01:16:02    1 Vts  
  58      97 ALVAREZ,Xavi         SUB23  LA RIBA CLUB CICLISTA      01:19:29    1 Vts  
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     214 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:11:05           
   2     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              01:11:49       44 seg. 
   3     172 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 TEM XX                 01:11:59       54 seg. 
   4      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:12:55     1:50 min. 
   5      78 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:15:21     4:16 min. 
   6      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:16:14     5:09 min. 
   7      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:16:24     5:19 min. 
   8      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:17:22     6:17 min. 
   9     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:18:02     6:57 min. 
  10      70 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:18:36     7:31 min. 
  11      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                01:18:48     7:43 min. 
  12     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:19:43     8:38 min. 
  13     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:26:12    15:07 min. 
  14     110 PORTA I,Eduard       ELITE  BAIX TER-JODOFI           01:27:02    15:57 min. 
  15     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                 01:27:52    16:47 min. 
  16     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:28:12    17:07 min. 
  17     126 RUBIO,Miguel angel   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:28:56    17:51 min. 
  18     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:30:12    19:07 min. 
  19     207 VIÑOLA,Marc          ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:31:23    20:18 min. 
  20     219 CALVERA,Joan         ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:33:54    22:49 min. 
  21     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:35:06    24:01 min. 
  22     213 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:35:28    24:23 min. 
  23     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:37:12    26:07 min. 
  24     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:37:23    26:18 min. 
  25     111 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:37:40    26:35 min. 
  26     170 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:38:33    27:28 min. 
  27     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 01:38:58    27:53 min. 
  28     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:40:21    29:16 min. 
  29     171 RODRIGUEZ,Jonatan    ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:42:06    31:01 min. 
 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:13:44          min. 
   2      98 GAY,Oriol            SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:14:20       36 seg. 
   3      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:15:08     1:24 min. 
   4      68 DESMIER,Louis Vincen SUB23  TEAM DESMIER              01:15:38     1:54 min. 
   5     201 COUVEINHES,Axel      SUB23  AXEL COUVEINHES           01:17:00     3:16 min. 
   6      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:17:22     3:38 min. 
   7      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:18:10     4:26 min. 
   8      84 CABANAS,Marti        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:18:56     5:12 min. 
   9      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:19:42     5:58 min. 
  10     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                01:20:17     6:33 min. 
  11     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:21:13     7:29 min. 
  12      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:21:18     7:34 min. 
  13      96 SAUMELL,Aleix        SUB23  TEAM NOU ESPAI            01:22:49     9:05 min. 
  14     145 BRISSAUD,Baptiste    SUB23  ERIC FAVRE SPORT          01:22:51     9:07 min. 
  15     135 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:24:09    10:25 min. 
  16     136 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE-VIC-ETB             01:26:19    12:35 min. 
  17     108 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:26:25    12:41 min. 
  18     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON         01:27:13    13:29 min. 
  19     127 VIDAL,Benjamin       SUB23  REVEL SC                  01:27:58    14:14 min. 
  20     245 COSTE,Cyril          SUB23  FIRSTEAM64                01:28:07    14:23 min. 
  21     154 FERNANDEZ,Gerard     SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:29:46    16:02 min. 
  22     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:32:11    18:27 min. 
  23     129 RIERA,Marc           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:32:11    18:27 min. 
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  24     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:33:56    20:12 min. 
  25     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:38:15    24:31 min. 
  26     222 FABRELLAS,Pere       SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:39:46    26:02 min. 
  27     132 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:13:43    1 Vts  
  28     134 RODRIGUEZ,Eric       SUB23  CORVI TEAM                01:16:02    1 Vts  
  29      97 ALVAREZ,Xavi         SUB23  LA RIBA CLUB CICLISTA     01:19:29    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratch Homes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     214 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:11:05           
   2     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              01:11:49       44 seg. 
   3     172 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 TEM XX                 01:11:59       54 seg. 
   4      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:12:55     1:50 min. 
   5      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:13:44     2:39 min. 
   6      98 GAY,Oriol            SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:14:20     3:15 min. 
   7      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:15:08     4:03 min. 
   8      78 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:15:21     4:16 min. 
   9      68 DESMIER,Louis Vincen SUB23  TEAM DESMIER              01:15:38     4:33 min. 
  10      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:16:14     5:09 min. 
  11      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:16:24     5:19 min. 
  12     201 COUVEINHES,Axel      SUB23  AXEL COUVEINHES           01:17:00     5:55 min. 
  13      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:17:22     6:17 min. 
  14      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:17:22     6:17 min. 
  15     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:18:02     6:57 min. 
  16      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:18:10     7:05 min. 
  17      70 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:18:36     7:31 min. 
  18      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                01:18:48     7:43 min. 
  19      84 CABANAS,Marti        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:18:56     7:51 min. 
  20      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:19:42     8:37 min. 
  21     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:19:43     8:38 min. 
  22     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                01:20:17     9:12 min. 
  23     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:21:13    10:08 min. 
  24      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:21:18    10:13 min. 
  25      96 SAUMELL,Aleix        SUB23  TEAM NOU ESPAI            01:22:49    11:44 min. 
  26     145 BRISSAUD,Baptiste    SUB23  ERIC FAVRE SPORT          01:22:51    11:46 min. 
  27     135 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:24:09    13:04 min. 
  28     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:26:12    15:07 min. 
  29     136 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE-VIC-ETB             01:26:19    15:14 min. 
  30     108 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:26:25    15:20 min. 
  31     110 PORTA I,Eduard       ELITE  BAIX TER-JODOFI           01:27:02    15:57 min. 
  32     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON         01:27:13    16:08 min. 
  33     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                 01:27:52    16:47 min. 
  34     127 VIDAL,Benjamin       SUB23  REVEL SC                  01:27:58    16:53 min. 
  35     245 COSTE,Cyril          SUB23  FIRSTEAM64                01:28:07    17:02 min. 
  36     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:28:12    17:07 min. 
  37     126 RUBIO,Miguel angel   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:28:56    17:51 min. 
  38     154 FERNANDEZ,Gerard     SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:29:46    18:41 min. 
  39     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:30:12    19:07 min. 
  40     207 VIÑOLA,Marc          ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:31:23    20:18 min. 
  41     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:32:11    21:06 min. 
  42     129 RIERA,Marc           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:32:11    21:06 min. 
  43     219 CALVERA,Joan         ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:33:54    22:49 min. 
  44     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:33:56    22:51 min. 
  45     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:35:06    24:01 min. 
  46     213 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:35:28    24:23 min. 
  47     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:37:12    26:07 min. 
  48     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:37:23    26:18 min. 
  49     111 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:37:40    26:35 min. 
  50     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:38:15    27:10 min. 
  51     170 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:38:33    27:28 min. 
  52     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 01:38:58    27:53 min. 
  53     222 FABRELLAS,Pere       SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:39:46    28:41 min. 
  54     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:40:21    29:16 min. 
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  55     171 RODRIGUEZ,Jonatan    ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:42:06    31:01 min. 
  56     132 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:13:43    1 Vts  
  57     134 RODRIGUEZ,Eric       SUB23  CORVI TEAM                01:16:02    1 Vts  
  58      97 ALVAREZ,Xavi         SUB23  LA RIBA CLUB CICLISTA     01:19:29    1 Vts  
 
 
 
 Classificació de : 3  voltes 
 
 Lloc de celebració   : SANT LLORENÇ DE MORU 
 Data                 : 07/04/19 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  14     Kms - Promig     :  15.81  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     457 BAYET,Matéo          JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT     00:53:08           
   2     443 FERRER,Roger         JUN-1  73 TEM XX                  00:53:27       19 seg. 
   3     406 BOSCH,Jaume          JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:54:32     1:24 min. 
   4     569 SOULA,Thibault       JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT     00:54:40     1:32 min. 
   5     954 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  00:55:09     2:01 min. 
   6     951 PUIG,David           MA-30  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:55:16     2:08 min. 
   7    1057 FARRIOL,Josep enric  MA-30  73 TEM XX                  00:55:17     2:09 min. 
   8     413 COSTA,Pau            JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:55:19     2:11 min. 
   9     952 BALAGUE,Albert       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:56:28     3:20 min. 
  10     553 SOUCHON,Antonin      JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES       00:56:53     3:45 min. 
  11     419 CATEURA,Marti        JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:57:21     4:13 min. 
  12     440 ROBIN,Simon          JUN-2  ERIC FAVRE SPORT           00:57:58     4:50 min. 
  13     953 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES       00:58:10     5:02 min. 
  14     977 MATEU,Sergi          MA-30  TEAM NOU ESPAI             00:58:29     5:21 min. 
  15    1018 ESCOBAR,Abel         MA-30  LINBIKES                   00:58:31     5:23 min. 
  16     430 LLORETA,Genis        JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:58:34     5:26 min. 
  17     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL         00:59:09     6:01 min. 
  18     959 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          00:59:34     6:26 min. 
  19     966 FIGUEROLA,Mateu      MA-30  73 TEM XX                  00:59:42     6:34 min. 
  20     444 ANCION,Stefan        JUN-2  ACA                        00:59:54     6:46 min. 
  21    1069 TURNE,Albert         MA-30  INDEPENDIENTE              01:00:42     7:34 min. 
  22     478 FABREGA,Xavier       JUN-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:00:47     7:39 min. 
  23    1011 CARDONA,Jordi        MA-30  ES VEDRA GRUP ESPORTIU     01:00:58     7:50 min. 
  24     435 JORDAN,Brian         JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:01:03     7:55 min. 
  25     960 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                  01:01:31     8:23 min. 
  26     958 THOMAS,Vincent       MA-30  NIMES CYCLISME             01:01:53     8:45 min. 
  27    1068 RODRÍGUEZ,RUBEN      MA-30  LINBIKES                   01:01:59     8:51 min. 
  28     453 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT           01:02:11     9:03 min. 
  29     454 MORRAL,Manel         JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:03:05     9:57 min. 
  30     962 QUILES,David         MA-30  CORVI TEAM                 01:03:20    10:12 min. 
  31     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:04:09    11:01 min. 
  32     964 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:04:09    11:01 min. 
  33     961 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:04:35    11:27 min. 
  34     447 TERUEL,Pablo         JUN-1  FRAGA C.C.                 01:04:36    11:28 min. 
  35     473 PEREZ,Marc           JUN-2  FES BICI 3.0               01:04:52    11:44 min. 
  36     449 BORRÀS,Joan          JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:05:00    11:52 min. 
  37     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT  01:05:09    12:01 min. 
  38     979 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                 01:06:00    12:52 min. 
  39     468 JORDAN,Arnau         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         01:06:04    12:56 min. 
  40     446 RODRÍGUEZ,Joan       JUN-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:06:14    13:06 min. 
  41     472 COROMINA,Joan        JUN-2  CORVI TEAM                 01:06:20    13:12 min. 
  42    1070 GURI,Lluis           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:06:42    13:34 min. 
  43    1027 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON          01:06:48    13:40 min. 
  44     445 TOMAS,Gerard         JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:06:50    13:42 min. 
  45     480 FERRAGUTCASAS,France JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:07:06    13:58 min. 
  46    1001 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:07:07    13:59 min. 
  47    1051 ESTEVEZ,PABLO ANDRÉS MA-30  BICIAVENTURA. CLUB         01:07:29    14:21 min. 
  48     534 BOIXADE,Marti        JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:07:32    14:24 min. 
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  49     463 BLANQUE,Arnau        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:07:33    14:25 min. 
  50     462 COPADO,Gerard        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:07:34    14:26 min. 
  51     465 MASPOCH,Gerard       JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:07:47    14:39 min. 
  52     982 MENDOZA,Julio cesar  MA-30  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:08:02    14:54 min. 
  53     567 IZQUIERDO,Clement    JUN-1  MARSEILLE TECHNOTEAM 13    01:08:07    14:59 min. 
  54     507 BENLLIURE,Joan       JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:08:28    15:20 min. 
  55     972 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM IXCOR         01:08:29    15:21 min. 
  56     566 BALAGUER,Xavier      JUN-1  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:08:46    15:38 min. 
  57     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:09:31    16:23 min. 
  58    1015 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:09:38    16:30 min. 
  59     985 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:09:47    16:39 min. 
  60    1029 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  01:09:53    16:45 min. 
  61     500 BORRAS,Ferran        JUN-2  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  01:09:55    16:47 min. 
  62     564 JIMENEZ,Alex         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:10:22    17:14 min. 
  63    1071 UROZ,Sebastian       MA-30  73 TEM XX                  01:10:22    17:14 min. 
  64     448 LLADO,Gil            JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:10:28    17:20 min. 
  65     981 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:10:34    17:26 min. 
  66     456 IRANZO,Roger         JUN-1  LA TORRETA BIKE            01:11:00    17:52 min. 
  67     976 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:11:05    17:57 min. 
  68     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:11:36    18:28 min. 
  69    1023 ANTOINE,Caillaud     MA-30  AS MURET CYCLISTE          01:12:00    18:52 min. 
  70    1037 GARCÍA,Óscar         MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:12:08    19:00 min. 
  71     984 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:12:10    19:02 min. 
  72    1000 BARON,Ricardo        MA-30  BICIAVENTURA. CLUB         01:12:16    19:08 min. 
  73     561 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:12:37    19:29 min. 
  74     997 ROSILLO,Ismael       MA-30  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:12:51    19:43 min. 
  75     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 01:12:59    19:51 min. 
  76     773 SOUCHON,Marie sarah  F-S23  TEAM MADEWISS PERNES       01:13:58    20:50 min. 
  77     460 PONSATÍ,Nil          JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:14:05    20:57 min. 
  78     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:14:06    20:58 min. 
  79     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:14:30    21:22 min. 
  80    1056 ASENS,Joan pere      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:14:50    21:42 min. 
  81     486 FARGAS,Pau           JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:15:07    21:59 min. 
  82     535 MEMBRIVES,Ivan       JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         01:15:14    22:06 min. 
  83     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                   01:15:58    22:50 min. 
  84     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:16:17    23:09 min. 
  85     988 OSABA,Alvaro         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:16:54    23:46 min. 
  86     748 SOLER,Mar            F-S23  JUFRE VIC-ETB              01:18:24    25:16 min. 
  87     469 BOLEA,Alex           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:20:17    27:09 min. 
  88    1020 PIÑERO,Jorge         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:23:03    29:55 min. 
  89     739 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:23:46    30:38 min. 
  90     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:24:57    31:49 min. 
  91     513 GOMEZ-ALVAREZ,Toni   JUN-2  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:25:01    31:53 min. 
  92     738 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         01:26:55    33:47 min. 
  93     752 AGUILAR,Ainhoa       F-S23  CORVI TEAM                 01:28:40    35:32 min. 
  94     471 CATALA,Marc          JUN-1  BAIX TER-JODOFI            01:29:15    36:07 min. 
  95     766 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  01:33:15    40:07 min. 
  96     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:36:42    43:34 min. 
  97     777 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:37:09    44:01 min. 
  98     482 ARIZA,David          JUN-2  LA TORRETA BIKE            00:59:24    1 Vts  
  99     761 MARTINEZ,Maria angel F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:06:20    1 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     457 BAYET,Matéo          JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT    00:53:08           
   2     443 FERRER,Roger         JUN-1  73 TEM XX                 00:53:27       19 seg. 
   3     406 BOSCH,Jaume          JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:54:32     1:24 min. 
   4     569 SOULA,Thibault       JUN-2  TEAM HAUTE GARONNE VTT    00:54:40     1:32 min. 
   5     413 COSTA,Pau            JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:55:19     2:11 min. 
   6     553 SOUCHON,Antonin      JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES      00:56:53     3:45 min. 
   7     419 CATEURA,Marti        JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:57:21     4:13 min. 
   8     440 ROBIN,Simon          JUN-2  ERIC FAVRE SPORT          00:57:58     4:50 min. 
   9     430 LLORETA,Genis        JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:58:34     5:26 min. 
  10     444 ANCION,Stefan        JUN-2  ACA                       00:59:54     6:46 min. 
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  11     478 FABREGA,Xavier       JUN-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:00:47     7:39 min. 
  12     435 JORDAN,Brian         JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:01:03     7:55 min. 
  13     453 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT          01:02:11     9:03 min. 
  14     454 MORRAL,Manel         JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:03:05     9:57 min. 
  15     447 TERUEL,Pablo         JUN-1  FRAGA C.C.                01:04:36    11:28 min. 
  16     473 PEREZ,Marc           JUN-2  FES BICI 3.0              01:04:52    11:44 min. 
  17     449 BORRÀS,Joan          JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:05:00    11:52 min. 
  18     468 JORDAN,Arnau         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        01:06:04    12:56 min. 
  19     446 RODRÍGUEZ,Joan       JUN-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:06:14    13:06 min. 
  20     472 COROMINA,Joan        JUN-2  CORVI TEAM                01:06:20    13:12 min. 
  21     445 TOMAS,Gerard         JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:06:50    13:42 min. 
  22     480 FERRAGUTCASAS,France JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:07:06    13:58 min. 
  23     534 BOIXADE,Marti        JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:07:32    14:24 min. 
  24     463 BLANQUE,Arnau        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:07:33    14:25 min. 
  25     462 COPADO,Gerard        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:07:34    14:26 min. 
  26     465 MASPOCH,Gerard       JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:07:47    14:39 min. 
  27     567 IZQUIERDO,Clement    JUN-1  MARSEILLE TECHNOTEAM 13   01:08:07    14:59 min. 
  28     507 BENLLIURE,Joan       JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:08:28    15:20 min. 
  29     566 BALAGUER,Xavier      JUN-1  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:08:46    15:38 min. 
  30     500 BORRAS,Ferran        JUN-2  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 01:09:55    16:47 min. 
  31     564 JIMENEZ,Alex         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:10:22    17:14 min. 
  32     448 LLADO,Gil            JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:10:28    17:20 min. 
  33     456 IRANZO,Roger         JUN-1  LA TORRETA BIKE           01:11:00    17:52 min. 
  34     561 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:12:37    19:29 min. 
  35     460 PONSATÍ,Nil          JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:14:05    20:57 min. 
  36     486 FARGAS,Pau           JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:15:07    21:59 min. 
  37     535 MEMBRIVES,Ivan       JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        01:15:14    22:06 min. 
  38     469 BOLEA,Alex           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:20:17    27:09 min. 
  39     513 GOMEZ-ALVAREZ,Toni   JUN-2  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:25:01    31:53 min. 
  40     471 CATALA,Marc          JUN-1  BAIX TER-JODOFI           01:29:15    36:07 min. 
  41     482 ARIZA,David          JUN-2  LA TORRETA BIKE           00:59:24    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     954 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 00:55:09          min. 
   2     951 PUIG,David           MA-30  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:55:16        7 seg. 
   3    1057 FARRIOL,Josep enric  MA-30  73 TEM XX                 00:55:17        8 seg. 
   4     952 BALAGUE,Albert       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:56:28     1:19 min. 
   5     953 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES      00:58:10     3:01 min. 
   6     977 MATEU,Sergi          MA-30  TEAM NOU ESPAI            00:58:29     3:20 min. 
   7    1018 ESCOBAR,Abel         MA-30  LINBIKES                  00:58:31     3:22 min. 
   8     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL        00:59:09     4:00 min. 
   9     959 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         00:59:34     4:25 min. 
  10     966 FIGUEROLA,Mateu      MA-30  73 TEM XX                 00:59:42     4:33 min. 
  11    1069 TURNE,Albert         MA-30  INDEPENDIENTE             01:00:42     5:33 min. 
  12    1011 CARDONA,Jordi        MA-30  ES VEDRA GRUP ESPORTIU    01:00:58     5:49 min. 
  13     960 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                 01:01:31     6:22 min. 
  14     958 THOMAS,Vincent       MA-30  NIMES CYCLISME            01:01:53     6:44 min. 
  15    1068 RODRÍGUEZ,RUBEN      MA-30  LINBIKES                  01:01:59     6:50 min. 
  16     962 QUILES,David         MA-30  CORVI TEAM                01:03:20     8:11 min. 
  17     964 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:04:09     9:00 min. 
  18     961 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:04:35     9:26 min. 
  19     979 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                01:06:00    10:51 min. 
  20    1070 GURI,Lluis           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:06:42    11:33 min. 
  21    1027 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON         01:06:48    11:39 min. 
  22    1001 BERNAUS,Josep        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:07:07    11:58 min. 
  23    1051 ESTEVEZ,PABLO ANDRÉS MA-30  BICIAVENTURA. CLUB        01:07:29    12:20 min. 
  24     982 MENDOZA,Julio cesar  MA-30  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:08:02    12:53 min. 
  25     972 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM IXCOR        01:08:29    13:20 min. 
  26    1015 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:09:38    14:29 min. 
  27     985 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:09:47    14:38 min. 
  28    1029 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 01:09:53    14:44 min. 
  29    1071 UROZ,Sebastian       MA-30  73 TEM XX                 01:10:22    15:13 min. 
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  30     981 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:10:34    15:25 min. 
  31     976 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:11:05    15:56 min. 
  32    1023 ANTOINE,Caillaud     MA-30  AS MURET CYCLISTE         01:12:00    16:51 min. 
  33    1037 GARCÍA,Óscar         MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:12:08    16:59 min. 
  34     984 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:12:10    17:01 min. 
  35    1000 BARON,Ricardo        MA-30  BICIAVENTURA. CLUB        01:12:16    17:07 min. 
  36     997 ROSILLO,Ismael       MA-30  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:12:51    17:42 min. 
  37    1056 ASENS,Joan pere      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:14:50    19:41 min. 
  38     988 OSABA,Alvaro         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:16:54    21:45 min. 
  39    1020 PIÑERO,Jorge         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:23:03    27:54 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:05:09          min. 
   2     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:09:31     4:22 min. 
   3     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:12:59     7:50 min. 
   4     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:14:30     9:21 min. 
   5     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                  01:15:58    10:49 min. 
   6     738 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:26:55    21:46 min. 
   7     777 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:37:09    32:00 min. 
   8     761 MARTINEZ,Maria angel F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:06:20    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:04:09          min. 
   2     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:11:36     7:27 min. 
   3     773 SOUCHON,Marie sarah  F-S23  TEAM MADEWISS PERNES      01:13:58     9:49 min. 
   4     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:14:06     9:57 min. 
   5     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:16:17    12:08 min. 
   6     748 SOLER,Mar            F-S23  JUFRE VIC-ETB             01:18:24    14:15 min. 
   7     739 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                01:23:46    19:37 min. 
   8     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:24:57    20:48 min. 
   9     752 AGUILAR,Ainhoa       F-S23  CORVI TEAM                01:28:40    24:31 min. 
  10     766 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 01:33:15    29:06 min. 
  11     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:36:42    32:33 min. 
 
 
 Classificació de : Scratch Dones 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:04:09          min. 
   2     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:05:09     1:00 min. 
   3     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:09:31     5:22 min. 
   4     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:11:36     7:27 min. 
   5     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:12:59     8:50 min. 
   6     773 SOUCHON,Marie sarah  F-S23  TEAM MADEWISS PERNES      01:13:58     9:49 min. 
   7     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:14:06     9:57 min. 
   8     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:14:30    10:21 min. 
   9     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                  01:15:58    11:49 min. 
  10     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:16:17    12:08 min. 
  11     748 SOLER,Mar            F-S23  JUFRE VIC-ETB             01:18:24    14:15 min. 
  12     739 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                01:23:46    19:37 min. 
  13     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:24:57    20:48 min. 
  14     738 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:26:55    22:46 min. 
  15     752 AGUILAR,Ainhoa       F-S23  CORVI TEAM                01:28:40    24:31 min. 
  16     766 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 01:33:15    29:06 min. 
  17     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:36:42    32:33 min. 
  18     777 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:37:09    33:00 min. 
  19     761 MARTINEZ,Maria angel F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:06:20    1 Vts  
 
 
 
 Classificació de : 2  voltes 
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 Lloc de celebració   : SANT LLORENÇ DE MORU 
 Data                 : 07/04/19 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  14     Kms - Promig     :  14.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1359 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:56:10           
   2    1414 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                   00:57:14     1:04 min. 
   3    1360 SALGUERO,Jose manuel MA-40  73 TEM XX                  00:58:15     2:05 min. 
   4    1354 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:59:01     2:51 min. 
   5    1357 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:59:05     2:55 min. 
   6    1352 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI             00:59:08     2:58 min. 
   7    1461 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:59:15     3:05 min. 
   8    1374 CLAPES,Marc          MA-40  TARADELL. UNIO CICLISTA    01:00:22     4:12 min. 
   9    1377 CARO,Jaume           MA-40  BIKEBURRIAC CLUB CICLISTA  01:00:52     4:42 min. 
  10    1355 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:01:12     5:02 min. 
  11    1375 FORN,Enric           MA-40  73 TEM XX                  01:03:08     6:58 min. 
  12    1389 GRABULOSA,Xavier     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:04:36     8:26 min. 
  13    1358 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  GONA BIKES                 01:06:16    10:06 min. 
  14    1368 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:07:01    10:51 min. 
  15    1460 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:10:02    13:52 min. 
  16    1370 VALERIO,Miguel angel MA-40  FES BICI 3.0               01:10:58    14:48 min. 
  17    1367 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0               01:11:44    15:34 min. 
  18    1453 DEL PINO,Felix       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:12:50    16:40 min. 
  19    1400 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:14:30    18:20 min. 
  20    1371 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:15:23    19:13 min. 
  21    1363 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:17:11    21:01 min. 
  22    1383 MAZA,David           MA-40  TEAM NOU ESPAI             01:17:50    21:40 min. 
  23    1380 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:56:33    1 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1359 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:56:10           
   2    1414 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                  00:57:14     1:04 min. 
   3    1360 SALGUERO,Jose manuel MA-40  73 TEM XX                 00:58:15     2:05 min. 
   4    1354 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:59:01     2:51 min. 
   5    1357 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:59:05     2:55 min. 
   6    1352 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI            00:59:08     2:58 min. 
   7    1461 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:59:15     3:05 min. 
   8    1374 CLAPES,Marc          MA-40  TARADELL. UNIO CICLISTA   01:00:22     4:12 min. 
   9    1377 CARO,Jaume           MA-40  BIKEBURRIAC CLUB CICLISTA 01:00:52     4:42 min. 
  10    1355 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:01:12     5:02 min. 
  11    1375 FORN,Enric           MA-40  73 TEM XX                 01:03:08     6:58 min. 
  12    1389 GRABULOSA,Xavier     MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:04:36     8:26 min. 
  13    1358 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  GONA BIKES                01:06:16    10:06 min. 
  14    1368 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:07:01    10:51 min. 
  15    1460 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:10:02    13:52 min. 
  16    1370 VALERIO,Miguel angel MA-40  FES BICI 3.0              01:10:58    14:48 min. 
  17    1367 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0              01:11:44    15:34 min. 
  18    1453 DEL PINO,Felix       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:12:50    16:40 min. 
  19    1400 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:14:30    18:20 min. 
  20    1371 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:15:23    19:13 min. 
  21    1363 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:17:11    21:01 min. 
  22    1383 MAZA,David           MA-40  TEAM NOU ESPAI            01:17:50    21:40 min. 
  23    1380 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:56:33    1 Vts  
 
 
 
 Classificació de : 1  voltes 
 
 Lloc de celebració   : SANT LLORENÇ DE MORU 
 Data                 : 07/04/19 
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 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  15.46  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1153 MASANA,Marc          CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:31:03           
   2    1152 VILARDELL,Marc       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:32:25     1:22 min. 
   3    1155 HAUSMANN,Daniel      CAD-2  JUFRE-VIC-ETB              00:32:39     1:36 min. 
   4    1151 CUELLAR,Adrian       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:33:43     2:40 min. 
   5    1156 SOLA,Nil             CAD-2  XTREMBIKE                  00:34:16     3:13 min. 
   6    1157 MORELL,Aniol         CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:34:25     3:22 min. 
   7    1158 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:34:36     3:33 min. 
   8    1161 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      00:34:38     3:35 min. 
   9    1163 PUJOL,Sergi          CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:34:45     3:42 min. 
  10    1289 NAVARRO,Iñaki        CAD-1  CORVI TEAM                 00:34:50     3:47 min. 
  11    1527 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:35:44     4:41 min. 
  12    1199 MORALES,Miquel       CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:36:08     5:05 min. 
  13    1563 PUJOL,Narcis christi MA-50  BIKE KIDS                  00:36:50     5:47 min. 
  14    1173 RODRÍGUEZ,Pol        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:37:08     6:05 min. 
  15    1204 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:37:14     6:11 min. 
  16    1164 GARCIA,Roger         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:37:17     6:14 min. 
  17    1549 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  00:37:19     6:16 min. 
  18    1166 GATIUS,Aleix         CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:37:21     6:18 min. 
  19    1182 BARGALLO,Arnau       CAD-2  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  00:37:25     6:22 min. 
  20    1526 LLAUDET,Miquel       MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:37:25     6:22 min. 
  21    1240 LLOP,Gerard          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:37:32     6:29 min. 
  22    1530 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT           00:38:32     7:29 min. 
  23    1219 LOPEZ,Jordi          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:38:51     7:48 min. 
  24    1545 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO   00:38:57     7:54 min. 
  25    1170 PAGES,Gerard         CAD-2  CORVI TEAM                 00:39:01     7:58 min. 
  26    1536 PERTUZ,Aleksey       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:39:23     8:20 min. 
  27    1190 PORTAL,Eduard        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:39:24     8:21 min. 
  28    1172 CRUZ,Oriol           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:39:27     8:24 min. 
  29    1174 MONZONIS,Arnau       CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:39:28     8:25 min. 
  30    1168 CODINACH,Marc        CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:39:41     8:38 min. 
  31    1529 BESORA,Xavier        MA-50  TEAM NOU ESPAI             00:39:42     8:39 min. 
  32    1261 VELLIDO,Miguel angel CAD-1  BGTEAM 100 NATURAL         00:39:43     8:40 min. 
  33    1243 GIMENO,Aleix         CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         00:40:22     9:19 min. 
  34    1556 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA       00:40:37     9:34 min. 
  35     857 BOUILLOUX,Léa        F-JUN  ERIC FAVRE SPORT           00:40:57     9:54 min. 
  36    1262 VAZQUEZ,Enzo         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:41:03    10:00 min. 
  37    1547 TUGUES,Josep         MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:41:23    10:20 min. 
  38    1205 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:41:29    10:26 min. 
  39     926 MENDEZ,Sara          F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:41:29    10:26 min. 
  40    1184 TRIAS,Joan           CAD-2  CORVI TEAM                 00:41:30    10:27 min. 
  41    1552 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  00:41:52    10:49 min. 
  42    1167 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:41:53    10:50 min. 
  43    1249 GOMES,Nuno           CAD-2  ACA                        00:41:55    10:52 min. 
  44     887 LAMBERTI,Coralie     F-JUN  FRANCE NAT TEAM            00:42:04    11:01 min. 
  45    1534 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:42:15    11:12 min. 
  46    1273 ARIZA,Ruben          CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:42:17    11:14 min. 
  47    1242 BARGO,Unai           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:42:50    11:47 min. 
  48     860 FERRER,Anna          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:43:05    12:02 min. 
  49     889 ROCA,Estelle         F-JUN  VELOPROSHOP BY MAXPERF     00:45:48    14:45 min. 
  50     934 CASTILLO,Nicole      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:45:48    14:45 min. 
  51     871 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:46:11    15:08 min. 
  52    1260 FONT,Oriol           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:46:50    15:47 min. 
  53    1228 VALLHONRAT,Aleix     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:46:57    15:54 min. 
  54    1207 MORILLA,Pau          CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:46:58    15:55 min. 
  55    1236 PRIETO,Arnau         CAD-1  CLUB CICLISME MANRESA BAG  00:47:07    16:04 min. 
  56    1612 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:47:39    16:36 min. 
  57    1272 BONASTRE,Àlex        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:48:52    17:49 min. 
  58    1198 AGUIRRE,Marc         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:49:20    18:17 min. 
  59    1284 PARTERA,Guillem      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:49:51    18:48 min. 
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  60     813 BERTRAN,Nuria        F-M30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  00:51:11    20:08 min. 
  61    1226 TEMPRANO,Marti       CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:51:33    20:30 min. 
  62     865 BECERRA,Paula        F-JUN  STYLE-SLEEVE               00:52:16    21:13 min. 
  63    1211 LÓPEZ,Mark           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:52:19    21:16 min. 
  64    1282 MARTINEZ,Arnau       CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:52:42    21:39 min. 
  65     803 AL BAKALI,Laila      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL         00:54:07    23:04 min. 
  66     872 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CORVI TEAM                 00:56:25    25:22 min. 
  67     802 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:56:51    25:48 min. 
  68    1176 DARNACULLETA,David   CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:57:02    25:59 min. 
  69    1535 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  00:57:42    26:39 min. 
  70     836 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:58:28    27:25 min. 
  71    1178 LUJAN,Alejandro      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:59:00    27:57 min. 
  72     928 BARROSO,Paula        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT      00:59:18    28:15 min. 
  73    1603 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:01:17    30:14 min. 
 
 Classificació de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1153 MASANA,Marc          CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:31:03           
   2    1152 VILARDELL,Marc       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:32:25     1:22 min. 
   3    1155 HAUSMANN,Daniel      CAD-2  JUFRE-VIC-ETB             00:32:39     1:36 min. 
   4    1151 CUELLAR,Adrian       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:33:43     2:40 min. 
   5    1156 SOLA,Nil             CAD-2  XTREMBIKE                 00:34:16     3:13 min. 
   6    1157 MORELL,Aniol         CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:34:25     3:22 min. 
   7    1158 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:34:36     3:33 min. 
   8    1161 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:34:38     3:35 min. 
   9    1163 PUJOL,Sergi          CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:34:45     3:42 min. 
  10    1289 NAVARRO,Iñaki        CAD-1  CORVI TEAM                00:34:50     3:47 min. 
  11    1199 MORALES,Miquel       CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:36:08     5:05 min. 
  12    1173 RODRÍGUEZ,Pol        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:37:08     6:05 min. 
  13    1204 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:37:14     6:11 min. 
  14    1164 GARCIA,Roger         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:37:17     6:14 min. 
  15    1166 GATIUS,Aleix         CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:37:21     6:18 min. 
  16    1182 BARGALLO,Arnau       CAD-2  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 00:37:25     6:22 min. 
  17    1240 LLOP,Gerard          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:37:32     6:29 min. 
  18    1219 LOPEZ,Jordi          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:38:51     7:48 min. 
  19    1170 PAGES,Gerard         CAD-2  CORVI TEAM                00:39:01     7:58 min. 
  20    1190 PORTAL,Eduard        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:39:24     8:21 min. 
  21    1172 CRUZ,Oriol           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:39:27     8:24 min. 
  22    1174 MONZONIS,Arnau       CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:39:28     8:25 min. 
  23    1168 CODINACH,Marc        CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:39:41     8:38 min. 
  24    1261 VELLIDO,Miguel angel CAD-1  BGTEAM 100 NATURAL        00:39:43     8:40 min. 
  25    1243 GIMENO,Aleix         CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        00:40:22     9:19 min. 
  26    1262 VAZQUEZ,Enzo         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:41:03    10:00 min. 
  27    1205 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 00:41:29    10:26 min. 
  28    1184 TRIAS,Joan           CAD-2  CORVI TEAM                00:41:30    10:27 min. 
  29    1167 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:41:53    10:50 min. 
  30    1249 GOMES,Nuno           CAD-2  ACA                       00:41:55    10:52 min. 
  31    1273 ARIZA,Ruben          CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:42:17    11:14 min. 
  32    1242 BARGO,Unai           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:42:50    11:47 min. 
  33    1260 FONT,Oriol           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:46:50    15:47 min. 
  34    1228 VALLHONRAT,Aleix     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:46:57    15:54 min. 
  35    1207 MORILLA,Pau          CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:46:58    15:55 min. 
  36    1236 PRIETO,Arnau         CAD-1  CLUB CICLISME MANRESA BAG 00:47:07    16:04 min. 
  37    1272 BONASTRE,Àlex        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:48:52    17:49 min. 
  38    1198 AGUIRRE,Marc         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:49:20    18:17 min. 
  39    1284 PARTERA,Guillem      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:49:51    18:48 min. 
  40    1226 TEMPRANO,Marti       CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:51:33    20:30 min. 
  41    1211 LÓPEZ,Mark           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:52:19    21:16 min. 
  42    1282 MARTINEZ,Arnau       CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:52:42    21:39 min. 
  43    1176 DARNACULLETA,David   CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:57:02    25:59 min. 
  44    1178 LUJAN,Alejandro      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:59:00    27:57 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
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 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1527 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:35:44          min. 
   2    1563 PUJOL,Narcis christi MA-50  BIKE KIDS                 00:36:50     1:06 min. 
   3    1549 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:37:19     1:35 min. 
   4    1526 LLAUDET,Miquel       MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:37:25     1:41 min. 
   5    1530 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT          00:38:32     2:48 min. 
   6    1545 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO  00:38:57     3:13 min. 
   7    1536 PERTUZ,Aleksey       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:39:23     3:39 min. 
   8    1529 BESORA,Xavier        MA-50  TEAM NOU ESPAI            00:39:42     3:58 min. 
   9    1556 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA      00:40:37     4:53 min. 
  10    1547 TUGUES,Josep         MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:41:23     5:39 min. 
  11    1552 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 00:41:52     6:08 min. 
  12    1534 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:42:15     6:31 min. 
  13    1535 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 00:57:42    21:58 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1612 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:47:39          min. 
   2    1603 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:01:17    13:38 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     857 BOUILLOUX,Léa        F-JUN  ERIC FAVRE SPORT          00:40:57          min. 
   2     887 LAMBERTI,Coralie     F-JUN  FRANCE NAT TEAM           00:42:04     1:07 min. 
   3     860 FERRER,Anna          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:43:05     2:08 min. 
   4     889 ROCA,Estelle         F-JUN  VELOPROSHOP BY MAXPERF    00:45:48     4:51 min. 
   5     871 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:46:11     5:14 min. 
   6     865 BECERRA,Paula        F-JUN  STYLE-SLEEVE              00:52:16    11:19 min. 
   7     872 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CORVI TEAM                00:56:25    15:28 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     926 MENDEZ,Sara          F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:41:29          min. 
   2     934 CASTILLO,Nicole      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 00:45:48     4:19 min. 
   3     928 BARROSO,Paula        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:59:18    17:49 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     813 BERTRAN,Nuria        F-M30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL 00:51:11          min. 
   2     803 AL BAKALI,Laila      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL        00:54:07     2:56 min. 
   3     802 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:56:51     5:40 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     836 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:58:28          min. 
 
 
 
 
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   BIKING POINT. CLUB CICLIS         1008,5  
   2   IRONTECH-TECNIC-AMBISIST           674,0  
   3   TBIKES-AMUNT C.C.-BH               655,0  
   4   CORVI TEAM                         577,0  
   5   RADIKALBIKES-ARTSPORT              515,0  
   6   JUFRE VIC-ETB                      473,0  
   7   73 TEM XX                          427,5  
   8   LA TORRETA BIKE                    399,0  
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   9   TREK BICISPRINT SABADELL           367,0  
  10   BAIX TER-JODOFI                    340,0  
  11   BGTEAM 100 NATURAL                 295,8  
  12   BSIXBIKES-JORMAT                   294,0  
  13   BICIOCASION BARCELONA-OPE          257,0  
  14   FES BICI 3.0                       250,0  
  15   ONE TO ONE ENTRENADORS             219,0  
  16   ADDICT BIKES RACING TEAM           138,8  
  17   TEAM NOU ESPAI                     110,0  
  18   MEDINA. CLUB CICLISTA              104,0  
  19   FES BICI IGUALADA CLUB CI           70,0  
  20   UNÎCA-HOTEL COLON                   64,0  
 
 
 
 
 


